
Platz Name Verein Weite
1 Hinni Meenken Hagerwilde 1609
2 Peter Klöpper Upgant-Schott 1592
3 Hermann Deten Ostermoordorf 1573
4 Georg Küpker Südarle 1558
5 Bernd Ahlerichs*** Noord Norden 1502
6 Berndt Backer Bahn free Großheide 1471
7 Ludwig de Buhr Berumbur 1470
8 Hermann Fröhling Süderneuland 1455
9 Dieter Cassens Rechtsupweg 1448

10 Wolfgang van der Ohe Norddeich 1431
11 Günther König Theener 1383
12 Eilert Poppinga Hagerwilde 1371
13 Johann Janssen Canhusen/Lopp. 1350
14 Ihbo van Bühren Theener 1341
15 Gerold Hinrichs Berumerfehn 1278
16 Hilko Lübbers Hage 1276
17 Johann Barkhoff*** Rechtsupweg 1253
18 Theo Hinrichs Osteel 1244
19 Heinz Caspers Rechtsupweg 1219
20 Alfred Tammen Osterhusen 1214
21 Bernd Dirks Westermarsch 1098
22 Jibbe Lindena Schwittersum 1015

Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Bernd Ahlerichs*** Noord Norden 1502 1619 3121
2 Hermann Fröhling Süderneuland 1455 1661 3116
3 Dieter Cassens Rechtsupweg 1448 1642 3090
4 Hinni Meenken Hagerwilde 1609 1479 3088
5 Peter Klöpper Upgant-Schott 1592 1470 3062
6 Georg Küpker Südarle 1558 1497 3055
7 Ludwig de Buhr Berumbur 1470 1540 3010
8 Hermann Deten Ostermoordorf 1573 1365 2938
9 Berndt Backer Bahn free Großheide 1471 1436 2907

Bild der Siegerehrung auf Seite 2 !

Vorrunde

Endrunde

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2014/2015 im KKV No rden e.V.

Männer III - Gummi

Wettkampfort: Osteel
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr
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Die erfolgreichen Sieger der Altesklasse Männer III - Gummi
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